
6 j v?m

*?
DODATEK Č. 4

KE SMLOUVĚ Č.: 40/02/002687/2011

O POSKYTNUTÍ VÍCEKANÁLOVÉ MOBILNÍ BRÁNY A O POSTOUPENÍ PROGRAMŮ
FORMOU PPU (NÁJEM NA PORT)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Smluvní strany:

02 Czech Republic a.s.

sídlo: Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ: 140 22 
IČ: 6019 33 36 
DIČ: CZ60193336
zaps, v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 2322 
bankovní spojení: r 
zastoupená:!
(dále jen „nájemce" 
na straně jedné

Hlavni město Praha

Se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
Jednajíc! Ing. Eduardem šusterem, ředitelem Městské policie hl.m.Prahy,
Na základě pověřeni Zastupitelstva hl.m. Prahy

IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojeni: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 620023-5157998/6000 
Korespondenční a fakturační adresa:
Hlavni město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „podnájemce”) 
na straně druhé

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto Dodatku č. 4 (dále jen 
„Dodatek") ke Smlouvě o poskytnutí vlcekanálové mobilní brány a o postoupeni programů formou 
PPU ze dne 15.4.2013 ve zněni dodatků č. 1,2,3 (dále jen „Smlouva") takto:



1. Uzavřením tohoto Dodatku dochází k prodloužení doby trvání Smlouvy o 36 měsíců ode 
dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

2. Doba uvedená včl. Ill, odst. 3.3 a ČI. XV, odst. 15. 1 Smlouvy se uzavřením tohoto 
Dodatku prodlužuje o 36 měsíců počítaných ode dne nabytí účinnosti tohoto Dodatku.

3. Text ČI. I. Smlouvy - „Předmět smlouvy", odst. 1.1, se ruší a nahrazuje se textem 
následujícího znění:

„1.1 Předmětem této smlouvy je dohoda podnájemce a nájemce o podmínkách 
poskytnutí a užíváni vícekanálové mobilní brány pro potřebu komplexního 
řešení dle nabídky W7Vm2i12MK (dále jen „KS (komunikační systémy) 
v rozsahu specifikovaném v Přílohách č. 1, 5 a 6 této smlouvy včetně dodání, 
montáže, uvedení do provozuschopného stavu a servisu KS. Nájemce 
podnájemci poskytne KS do užívání za podmínek uvedených dále v této 
smlouvě a v jejich přílohách, jež jsou její nedílnou součástí. Podnájemce KS 
najímá a zavazuje se tyto podmínky dodržovat.*

4. ČI. I Smlouvy - „Předmět smlouvy" se rozšiřuje o nový odst. 1.2 následujícího znění:

„ 1.2 Pokud budou ustanoveni uvedená v těle této smlouvy v rozporu s ustanoveními
přílohy č. 5 této smlouvy, použijí se přednostně ustanovení přílohy č. 5. Pokud 
budou ustanovení uvedená v těle této smlouvy v rozporu s ustanoveními přílohy 
č. 6 této smlouvy, použijí se přednostně ustanovení uvedená v těle této 
smlouvy.“

5. Text přílohy č. 1 Smlouvy - „Specifikace technologie a služeb" se ruší a nahrazuje se 
textem nového znění, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

6. Text přílohy č. 4 Smlouvy - „Cenová kalkulace" se ruší a nahrazuje se textem nového 
zněni, které tvoři přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

7. Text ČI. XV. Smlouvy - „Závěrečná ustanovení", odst. 15.5 se ruš! a nahrazuje se textem 
následujícího zněni:

„15. 5 Soupis přiloh, jež jsou nedílnou součásti této smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace technologie a služeb
Příloha č. 2- Protokol o předání a převzetí najaté věci
Příloha č. 3 - Popis služby PPU (služba pronájmu KS a dalších SW aplikací na port)
Příloha č. 4- Cenová kalkulace
Příloha č. 5- Cenové nabídka na SLA
Příloha č. 6 - Smlouva o poskytování služby IP CONNECT PŘÍPOJKA



8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tlm, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl, m Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označeni tohoto Dodatku a 
datum jeho podpisu.

9. Smluvni strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí hl. m. 
Praha.

11. Ostatní ustanovení Smlouvy včetně jejich příloh se tímto Dodatkem nemění.

12. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

13. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvni strana obdrží po 
dvou.

14. Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Nové znění Specifikace technologie a služeb (příloha č. 1 Smlouvy)
Příloha č. 2 - Nové znění Cenové kalkulace (příloha č. 4 Smlouvy)
Příloha č. 3 - Specifikace SLA SKS (příloha č. 5 Smlouvy)
Příloha č. 4 - Smlouva o poskytování služby IP CONNECT PŘÍPOJKA (příloha č. 6 

Smlouvy)

1 9 -04- 2021
V Praze dne...............

V Praze dne .'.nfyj'f

Za podnájemce: Za nájemce:



Příloha č. 1 - Specifikace technologie a služeb
Položka Počet položek

VMP eGW t x ISDN 30 + 20x GSM 1

SLA eGW 6 x ISDN 30 + 8 x GSM + on-line connect pro zabezpečeni nepřetržitého 
dohledu (detailně specifikováno v příloze Č.6 Smlouvy) 1

SLA SKS (detailně specifikováno v příloze č.5 Smlouvy)
1

SLA PRA dual homing + ruční směrováni 1

Provolba 1 000 čísel
3

SLA SIM
8 i

. . .

VMP SIM
20

Vlastnosti a specifikace eGW:

• Vícekanálové připojení k mobilní síti pro potřeby zajištění SLA
• Zachování fixního číslovacího plánu
• Přenos identifikace čísla volaného a volajícího v nezměněném formátu
• Tři různá rozhraní na straně PBX Podnájemce — SIP/ PRI/ BR1
• Určeno pouze pro hlasovou komunikaci v době výpadku primární fixní trasy
• Zobrazení identifikace volajícího - CLIP
• Možnost nezobrazení identifikace volajícího - trvalé CLIR
• Nezobrazení identifikace volajícího - pro jednotlivá volání CLIR
• Sériová linka — call hunting
• Tísňové volání — s přepadem (při zpětném volání) na řídící číslo provolbového bloku
• Tarif transparenty — vypnutý
• Nájemce odpovídá za lokalizaci KS, nikoliv za lokalizaci koncových 

pobočkových linek podnájemce

Technické parametry a provozní podmínky eGW:

• GSM/UMTS: GSM 900/1800/850/1900 MHz; UMTS 850/900/1900/2100
• systém: rack 19", 482x133x310 mm, 3U
• napájeni: 115/230V +-10%, 50-60 Hz
• pracovní prostředí: od +5°C do 40°C,
• relativní vlhkost vzduchu od 20 do 95%, nekondenzující
• teplotní gradient méně než 10°C za hodinu
• bezprašné prostředí, norma pro kanceláře
• prostředí bez vibrací
• napájení: 1 15/230V +10%, 50-60 Hz
• uzemnění vyvedené na kontaktu nejdále 5 m od hlavního rozvodu s Rz < 5 ohm

Stránka | 1



Příloha č. 2 - Nové zněni Cenové kalkulace (příloha č. 4 Smíoi

Celé řešeni je koncipováno jako komplexní zákaznický projekt jehož jednotlivé součásti není možné odebírat 
zvlášť.

Jednorázové Náklady:

Jednorázové náklady jsou nulové.

Měsíční poplatky:

Položka
Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH

Počet
položek

Položková 
cena v Kč 
bez DPH

Pronájem VMP eGW 1 x ISDN 30 + 20x GSM
4 330,00 1 4 330,00

Pronájem SLA eGW 6 x ISDN 30 + 8 x GSM + on-line connect
8686,00 1 8 686,00

SLA SKS dle přílohy č.5
12 000,00 1 12 000,00

SLA PRA dual homing + ruční směrování
Zdarma 1 Zdarma

Provolba 1 000 čísel Víz
standardní 
platby za 

fixní hlasové 
služby

3

Viz
standardní 
platby za 

fixní hlasové 
služby

Paušální platba za zvolený tarif SLA SIM
Zdarma 8 Zdarma

Paušální platba za zvolený mobilní tarif - dle rámcové smlouvy Viz rámcová 
smlouva 20 Viz rámcová 

smlouva

V řešeni VMP nelze využít unlimited tarifů pro osazeni eGW.
SIM pro zajištěni SLA jsou plně v režii nájemce.
Připadná fakturace provolaných minut přes VMP bude na faktuře u jednotlivých čísel SIM, které jsou však v rámci 
řešení maskovány provolbovým blokem.

Stranka | 1
















